
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUHLAS SE ZPŮSOBEM KOMUNIKACE - PRÁVNICKÁ OSOBA 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

IČO: 70934860 

Sídlo: K Majáku 5001,760 01 Zlín 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 295 dne 12.2.2002 

Korespondenční adresa: adresa uvedená jako adresa sídla Číslo klienta: 108063 

Zastoupená: Ing. BRONISLAV MALÝ, ředitel 

Rodné číslo: xxxxxxx 

Trvalé bydliště: xxxxxxxxxx 

Druh dokladu: OP, xxxxxxxxxxxxx 

Vydaný kým: MěÚ Luhačovice, Platnost do: 16.2.2032 

(dále jen „Klient") 

1. Klient stanovuje způsob komunikace pro zasílání důležitých sdělení: 

elektronicky: xxxxxxxxxx 

2. Klient stanovuje způsob komunikace pro předání obchodních sdělení/nabídek: 

V(e Zlíně dne 6. 1. 2023 V(e)Zlíně dne 6. 1. 2023 

Klient TRINITY BANK 

Oprávněná osoba za TRINITY BANK:  

Souhlas se způsobem komunikace - 2019 strana 1/1 

mailto:podatelna@rszk.cz


strana 1/3 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 
INTERNETOVÉHO BANKOVNICTVÍ 

TRINITY BANK a.s. 

se sídlem Praha, Nové Město, Senovážné náměstí 1375/19, PSČ 110 00, IČO 25307835, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 24055 

(dále jen „TRINITY BANK") a 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

IČO: 70934860 

Sídlo: K Majáku 5001,760 01 Zlín 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 295 dne 12.2.2002 Číslo 

klienta: 108063 

Zastoupená: Ing. BRONISLAV MALÝ, ředitel 

Rodné číslo: xxxxxxx 

Trvalé bydliště: xxxxxxxxxx 

Druh dokladu: xxxxxxxxx 

Vydaný kým: xxxxxxxxx 

(dále jen „Klient") 

uzavírají smlouvu o poskytování služby 

Internetového bankovnictví(dále jen „Smlouva") 

I. Internetové bankovnictví 

1. Touto Smlouvou se TRINITY BANK zavazuje poskytovat Klientovi službu Internetové bankovnictví (dále 

jen „Služba"). Bližší vymezení Služby a úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s jejím 

poskytováním jsou uvedeny v Obchodních podmínkách pro poskytování služby Internetového 

bankovnictví (dále jen „Podmínky"), které jsou přílohou této Smlouvy. 

2. Služba bude automaticky poskytována ke všem účtům, které má Klient u TRINITY BANK vedeny. 

3. TRINITY BANK zahájí poskytování Služby Klientovi v okamžiku, kdy jsou splněny podmínky pro 

poskytnutí služby stanovené touto Smlouvou a Podmínkami a zároveň dojde k podpisu této Smlouvy 

oběma smluvními stranami. 

4. Klient se zavazuje zaplatit TRINITY BANK za poskytování Služby poplatky stanovené v Ceníku TRINITY 

BANK - pro úsek Korporátní bankovnictví (dále jen „Ceník"). 

5. Klient potvrzuje, že byl s dostatečným předstihem před podpisem této Smlouvy seznámen s Uživatelskou 

příručkou ke službě Internetového bankovnictví a se Základními informacemi pro správnou funkčnost 

služby Internetového bankovnictví. 

6. Klient prohlašuje, že ve vztahu k této Smlouvě je: n 

Spotřebitelem 

a jinou osobou 

7. Služba je poskytována s ověřením identity uživatele Služby prostřednictvím autorizační SMS. 

Smlouva o poskytování služby Internetového bankovnictví - 09/2019



Smlouva o poskytování služby Internetového bankovnictví - 09/2019 strana 2/3 

 

II. Ostatní ujednání 

1. Věci v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí Podmínkami a Všeobecnými obchodními podmínkami. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem používané v této Smlouvě mají význam definovaný v 

Podmínkách a Všeobecných obchodních podmínkách, není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravené se řídí Podmínkami a Všeobecnými 

obchodními podmínkami. V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy, Podmínek a 

Všeobecných obchodních podmínek mají ustanovení Smlouvy přednost před Podmínkami, které mají 

přednost před Všeobecnými obchodními podmínkami. Podmínky, Všeobecné obchodní podmínky a 

Ceník jsou nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Klient podpisem Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem, jakož i s obsahem aktuálně 

platného znění Všeobecných obchodních podmínek, které je připojeno v příloze této Smlouvy, a zněním 

Ceníku, obsahu porozuměl a souhlasí s ním. 

Klient dále podpisem Smlouvy potvrzuje, že si je vědom toho, že je vázán nejen Smlouvou, ale i 

všemi povinnostmi Klienta, které jsou obsaženy v Podmínkách a ve Všeobecných obchodních 

podmínkách a zejména tučně zvýrazněnými ustanoveními, které jsou jejich součástí, a že 

nesplnění jakékoliv povinnosti, která vyplývá z Podmínek a z Všeobecných obchodních podmínek, 

má stejné důsledky, jako nesplnění povinnosti ze Smlouvy. 

3. Klient prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní 

skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a další související smlouvy dle § 

1728 Občanského zákoníku a že neočekává ani nepožaduje od TRINITY BANK žádné další informace v 

této věci. 

4. Klient může návrh Smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném TRINITY BANK s vyloučením možného 

přijetí návrhu této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami; tím nejsou 

dotčena ujednání o možnosti jednostranných změn Všeobecných obchodních podmínek a Ceníku. 

6. Aplikace ustanovení § 1799 a § 1800 NOZ týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem se tímto 

vylučuje. 

7. Klient se vůči TRINITY BANK vzdává práva na náhradu jakékoliv újmy vzniklé mu v souvislosti s touto 

Smlouvou a s výkonem práv podle ní, ledaže by taková újma byla způsobena TRINITY BANK úmyslně 

nebo z hrubé nedbalosti. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

provedením systémového zřízení Služby pověřeným pracovníkem TRINITY BANK. 

9. Přílohy: Všeobecné obchodní podmínky, Podmínky, Ceník.



Smlouva o poskytování služby Internetového bankovnictví - 09/2019 strana 3/3 

 

  Zlíně 6. 1. 2023 Zlíně  

 

 

 

 

 
 

 

V(e) dne V(e) Dne 6. 1. 2023 

Klient TRINITY BANK 



Smlouva o poskytování služby Internetového bankovnictví - 09/2019 strana 4/3 

 

 


